
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.09.201214.09.2012

14.9.2012 23:59:59 - 14.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

166782032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského 675 Došlo k nárazu nákladního vozidla do zadní části 
traktorového vleku. Zraněný řidič NA vylezl sám z 
havarovaného vozidla před příjezdem jednotky. Příslušníci 
mu poskytli předlékařskou pomoc a po příjezdu RZP 
spolupracovali s lékaři. Do příjezdu PČR hasiči řídili 
dopravu. Havarované vozidlo hasiči zajištili proti požáru a 
na únik provozních kapalin použili sorbent. Řidič traktoru 
vyvázl bez zranění. 

14.9.2012 11:56:48

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

166776032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Hasiči odstranili nalomenou silnou větev hrozící pádem na 
silnici.

14.9.2012 8:57:07

Stanice Nepomuk

166785032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Útušice, Robčice Došlo ke kontaktu dvou NA zrcátky a ke zranění jednoho 
řidiče od rozbitého skla. Tento řidič po nehodě na místě 
zastavil a přivolal PČR, druhé vozidlo z místa nehody ujelo. 
Prvotní ošetření zraněnému poskytl náhodně projíždějící 
řidič. Hasiči zajistili místo nehody a na žádost PČR 
usměrňovali provoz na komunikaci. Na vozidle vznikla 
pouze minimální škoda, neunikly žádné provozní kapaliny.

14.9.2012 12:51:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166786032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Sirková Zahoření v zářivkách bylo zlikvidováno před příjezdem 
jednotek. Hasiči místo zásahu zkontrolovali pomocí 
termokamery a místo předali SŽDC. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 5 tisíc korun.

14.9.2012 12:52:12

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166793032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Částkova 
1972/1

Hasiči za asistence PČR otevřeli byt, uvnitř nalezena 
osoba nejevící známky života. 

14.9.2012 16:39:13

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166800032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Těšínská Rychlík z Německa najel na železný odpad, který na trať 
Plzeň-Praha před stanicí Doubravka naházely neznámé 
osoby. Na lokomotivě došlo ke škodě. V soupravě 
cestovalo cca 300 osob. Drážní hasiči pomohli cestujícím 
přestoupit do přistavěného vlaku, přenést zavazadla a další 
materiál. Ve vlaku cestovaly i nemohoucí osoby, kterým 
hasiči poskytli zvláštní péči. Následně spolupracovali při 
šetření a odstranění předmětů z kolejiště. Provoz na trati 
byl cca 1,5 hodiny zastaven.

14.9.2012 17:43:40

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.9.2012 12:37 1 3Strana /



přestoupit do přistavěného vlaku, přenést zavazadla a další 
materiál. Ve vlaku cestovaly i nemohoucí osoby, kterým 
hasiči poskytli zvláštní péči. Následně spolupracovali při 
šetření a odstranění předmětů z kolejiště. Provoz na trati 
byl cca 1,5 hodiny zastaven.

SŽDC Plzeň

166805032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Ke hřišti 852 Požár poškodil 3 plastové kontejnery. Celková škoda byla 
vyčíslena na 25 tisíc korun. 

14.9.2012 23:30:44

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-severOkres

166789032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Starý důl Hasiči zlikvidovali následky nehody tří vozidel. Nikdo nebyl 
zraněn. Během zásahu byl uzavřen 1 jízdní pruh, dopravu 
na místě řídila policie.

14.9.2012 14:17:12

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

166764032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Hasiči zlikvidovali olej, který unikl z poškozené dodávky na 
silnici. 

14.9.2012 6:04:28

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

166766032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov Hasiči provedli předlékařské ošetření cyklistce, která se 
střetla s osobním vozem. 

14.9.2012 7:03:58

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166798032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Vysoké Sedliště Osobní auto narazilo do stromu. Hasiči pomohli s 
transportem zraněného do sanity a naložením vozidla na 
odtahovou službu. K úniku provozních kapalin nedošlo.

14.9.2012 17:16:34

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

30,50

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.9.2012 23:59:5914.9.2012 0:00:00

14.09.2012 - 14.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.9.2012 12:37 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.9.2012 23:59:5914.9.2012 0:00:00

14.09.2012 - 14.09.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.9.2012 12:37 3 3Strana /


